
 

1 
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„DODÁVKA STROJŮ, ZAŘÍZENÍ, NÁŘADÍ, VYBAVENÍ, ELEKTRONIKY A 
MATERIÁLU PRO KROUŽKY“ 

Část 1 – Dodávka strojů, zařízení, nářadí a materiálu pro kroužky 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

271/2022/VR1 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

15/2022 
SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P22V00000565 

E-ZAK https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9788.html 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 56, 318 00 Plzeň IČO: 69456330 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaroslav Černý, ředitel SOUE 

KONTAKTNÍ OSOBA: Bohumír Sobotka, zástupce ředitele pro praktické vyučování 

TELEFON: +420 377308417 

E-MAIL: sobotka@souepl.cz 

DRUH VZ: Dodávky 
REŽIM 
VZ: 

VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

 

Zadavatel  

rozhodl o výběru 

dodavatele APEKO GROUP s.r.o., IČO: 27999611, Sídlo: Vojenská 489, 330 21 Líně, kterému je 

tímto zadána veřejná zakázka „DODÁVKA STROJŮ, ZAŘÍZENÍ, NÁŘADÍ, VYBAVENÍ, 

ELEKTRONIKY A MATERIÁLU PRO KROUŽKY“, Část 1 – Dodávka strojů, zařízení, nářadí a 

materiálu pro kroužky. 

Odůvodnění: 

Dodavatel předložil ekonomicky výhodnou nabídku. Dodavatel současně splnil podmínky 

účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Zadavatel rozhodl o výběru tohoto 

dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy. 

Dodavatel vybrán zadavatelem bez provedení hodnocení,  vzhledem k tomu, že dodavatel 

APEKO GROUP s.r.o., IČO: 27999611 se svou nabídkou E2 zůstal v poptávkovém řízení jediným 

účastníkem. 

mailto:sobotka@souepl.cz


 

2 
 

Zadavatel rozhodl o vyloučení druhého účastníka poptávkového řízení dodavatele FLAME 

System s.r.o., IČO: 26846888 s nabídkou E1, protože údaje předložené v jeho nabídce 

nesplňují zadávací podmínky, nepředložil v nabídce údaje požadované zadavatelem. 

 

 
Nabídky, které splnily zadávací podmínky a byly zařazeny k posouzení: 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

E2 

APEKO GROUP s.r.o., 

IČO: 27999611 

se sídlem: Vojenská 489, 330 21 Líně 

304 161,00 1 

Nabídky, které nesplnily zadávací podmínky a nebyly zařazeny k posouzení: 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

E1 

FLAME System s.r.o. 

IČO: 26846888 

se sídlem: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava 
- Mariánské Hory 

301 200,00 vyloučen 

 

Poučení: 

Ve veřejné zakázce malého rozsahu nelze podat námitky proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele. 

V Plzni 

Za zadavatele:     
 
 
 
 
 
 
       …………………………………………………….. 

                                                                                                      Ing. Jaroslav Černý 

                                                                                                                           ředitel 

                                                                                                            
           Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, 
                           Vejprnická 56 


		2022-09-20T05:38:18+0200
	Ing. Jaroslav Černý




